

Decò

Superfreddo

Più freschi del fresco



16,90
AL KG

POLPO RICCIO
MAROCCO T6
800/1200 G CA.

Il polpo riccio è perfetto per chi
ama i sapori del mare:
tenero, gustoso e ideale per piatti
semplici e ricchi di gusto.



25 min



20 min



Dal **27** marzo
al **6** aprile 2026
ogni 25€ di spesa
con la tua carta Essere Decò

RICEVI
SUBITO

5 **BUONO SCONTO**
essere decò
€

utilizzabile nei giorni

7 | **8**
aprile

su una spesa minima di 20€
con la tua carta Essere Decò

Il buono sarà rilasciato con scontrino unico
(multipli inclusi), non cumulabile con altre iniziative
in corso e spendibile nel punto vendita emittente.

OFFERTE VALIDE DAL 27 MARZO AL 6 APRILE 2026



PESCATO CONGELATO

31,90
AL KG

POLPO INTERO COTTO
500/1000 G CA.

COTTO AL PUNTO GIUSTO,
DA SCONGELARE E CONDIRE.
PRONTO PER ESSERE SERVITO,
GARANTENDO QUALITÀ E GUSTO.



9,90
AL KG

**CIUFFI
DI TOTANO
ATLANTICO**



3 min

180°C



12 min



10 min

Semplici da preparare e da pulire,
i calamari garantiscono gusto
autentico, consistenza perfetta e
massima praticità.

**CALAMARI
SPORCHI**

16,90
AL KG



5 min



3 min



180°C



12 min



10 min



supermercatideco.multicedi.it



COTTURA
IN PENTOLA



COTTURA
SU GRIGLIA



COTTURA
IN PADELLA



COTTURA
AL FORNO



COTTURA
IN FRIGGITRICE
AD ARIA



DA
SCONGELARE
PRIMA



DA
CONGELATO



RICETTA
CONSIGLIATA



CONSIGLI
DI COTTURA



5,90
7.87 €/L

**BATASIOLO
GAVI DOCG**
75 CL



6 min



180°C



18 min



6 min

I fiori di salmone trovano nel vino Batasiolo un accompagnamento raffinato e perfettamente equilibrato. La delicatezza e la naturale morbidezza del salmone si intrecciano con le note fresche, eleganti e leggermente minerali del vino, creando un'armonia di sapori capace di esaltare ogni sfumatura del piatto. Questo abbinamento si presta a diverse interpretazioni in cucina: dalle preparazioni più leggere e fresche a quelle calde, realizzate al forno, in padella o in friggitrice ad aria. In ogni versione, il risultato è un equilibrio gastronomico che valorizza la qualità degli ingredienti.

**FIORI DI SALMONE
CON PELLE**
150/250 G CA.

19,90
AL KG

6,50
AL KG

**MERLUZZO
DECAPITATO**
200/600 G CA.



12 min



18 min



18 min



11,90
AL KG

SEPIA SPORCA



3 min



5 min



12 min



10 min





SFIZIOSITÀ CONGELATE

10,90
AL KG

FETTUCCINE
DI TOTANO PANATE



5 min

180°C



15 min



10 min

9,50
AL KG

TRAPEZI
DI MERLUZZO
PASTELLATI



5 min

180°C



12 min



10 min

I cordon bleu sono croccanti fuori e morbidi dentro, pronti da cuocere direttamente dal congelatore. Gustosi e pratici, offrono un pasto saporito in pochi minuti.

CORDON BLEU

4,99
AL KG



8 min



20 min



12 min



supermercatideco.multicedi.it



COTTURA
IN PENTOLA



COTTURA
SU GRIGLIA



COTTURA
IN PADELLA



COTTURA
AL FORNO



COTTURA
IN FRIGGITRICE
AD ARIA



DA
SCONGELARE
PRIMA



DA
CONGELATO



RICETTA
CONSIGLIATA



CONSIGLI
DI COTTURA

LEFFE
BIRRA
• BLONDE • ROUGE
• AMBRÉE
75 CL

3,29
4.39 €/L



10 min



8 min



13 min

Gli arrosticini di ovino esprimono l'autenticità della tradizione in una forma essenziale e raffinata. La carne, tenera e saporita, sprigiona al momento della cottura aromi intensi e avvolgenti, offrendo un'esperienza di gusto ricca e profonda.

Ad accompagnarli, la birra Leffe, con il suo profilo aromatico morbido e leggermente maltato, crea un abbinamento che valorizza la struttura della carne e ne esalta le sfumature.

**RUSTI
ARROSTICINI
DI OVINO**

21,90
AL KG

7,99
AL KG

NUGGETS
DI MERLUZZO PANATI



5 min

200°C



15 min



8 min

4,50
AL KG

PIZZELLE
CON ASTICE



6 min



15 min



10 min



SFIZIOSITÀ CONGELATE

14,90
AL KG

**FUNGHI PORCINI
INTERI**



10 min

180°C



15 min



10 min

1,39
6.32 €/Kg

**ARANCINI
ALLA CARNE
220 G
AL PZ**



8 min

180°C



18 min



15 min

Nutrienti e versatili, i
carciofi mantengono
sapore e consistenza per
ogni preparazione.

**CARCIOFI
INTERI**

6,50
AL KG



10 min



7 min



180°C



18 min



12 min



supermercatideco.multicedi.it



COTTURA
IN PENTOLA



COTTURA
SU GRIGLIA



COTTURA
IN PADELLA



COTTURA
AL FORNO



COTTURA
IN FRIGGITRICE
AD ARIA



DA
SCONGELARE
PRIMA



DA
CONGELATO



RICETTA
CONSIGLIATA



CONSIGLI
DI COTTURA



2,10

CALVÉ
SALSA
TOP DOWN
VARI TIPI
VARIE
GRAMMATURE



12 min



200°C



25 min



16 min

Le patate rustiche conquistano per la loro consistenza irresistibile: dorate e croccanti all'esterno, soffici e avvolgenti all'interno. Facili e veloci da preparare direttamente dal congelatore, portano in tavola tutto il piacere di un contorno genuino e ricco di gusto. Il loro carattere deciso si presta a molteplici abbinamenti: dalle salse più classiche, come la salsa rosa, alle note più intense della barbecue o della burger, capaci di esaltare ogni sfumatura del loro sapore. Perfette accanto a piatti di carne o pollo, ma anche ideali per aperitivi e momenti di condivisione.

**PATATE
RUSTICHE**

2,49
AL KG

17,50
AL KG

**FILETTO DI BACCALÀ
PASTELLATO**



7 min



15 min

180°C



12 min



12 min

11,90
AL KG

**FIORI DI ZUCCA
PASTELLATI**
• CLASSICI
• CON ALICI
• CON PROSCIUTTO
• RICOTTA



5 min



180°C



10 min



10 min



PRIMI E SFIZIOSITÀ CONGELATE

6,50
AL KG

**TRIANGOLINI
DI POLENTA**



7 min

180°C



15 min



12 min

6,00
AL KG

**PIZZETTE
AL POMODORO**



5 min

180°C



12 min



10 min

Il calzone è una mezzaluna di pasta per pizza ripiena di mozzarella e pomodoro, con un interno morbido, filante e dal gusto semplice e classico.

**CALZONE
RIPIENO
POMODORO E
MOZZARELLA
140 G AL PZ**

1,19
8.50 €/Kg



10 min

180°C



20 min



15 min



supermercatideco.multicodi.it



COTTURA
IN PENTOLA



COTTURA
SU GRIGLIA



COTTURA
IN PADELLA



COTTURA
AL FORNO



COTTURA
IN FRIGGITRICE
AD ARIA



DA
SCONGELARE
PRIMA



DA
CONGELATO



RICETTA
CONSIGLIATA



CONSIGLI
DI COTTURA



4,90
6.53 €/L

**CAVIT MASTRI
VERNACOLI
PINOT NERO
TRENTINO DOC
75 CL**



200°C



35 min

**CANNELLONI
FARCITI
CON CARNE**

7,50
AL KG

I cannelloni farciti con carne uniscono praticità e gusto autentico. La pasta morbida racchiude un ripieno saporito e succulento, con una superficie gratinata dorata e invitante. Perfetti da servire accompagnati da un bicchiere di Pinot Nero, Ne esalta le note delicate e armonizza il sapore ricco della carne creando un equilibrio armonioso tra morbidezza del ripieno e freschezza fruttata del vino.

8,50
AL KG

RAVIOLI AGLI SCAMPI



5 min



PASTICCERIA CONGELATA

0,55
5.50 €/Kg

CONCHIGLIA GIANDUIA
100 G
AL PZ



190°C

25 min



10 min

0,99
7.07 €/Kg

POLACCA
CREMA E AMARENA
140 G
AL PZ



180°C

15 min



10 min

0,75
8.33 €/Kg

DELIFRANCE
CROISSANT
CACAO E NOCCIOLA
90 G
AL PZ



180°C

13 min



15 min

Classico dolce napoletano in barattolo, con un crumble al burro croccante, una crema di ricotta e il delicato grano cotto, in una versione pronta da gustare.

ANIMA DOLCE
ARTE PASTICCERA
PASTIERA IN
BARATTOLO
100 G

2,89
28.90 €/KG



La ciambella zuccherata è un dolce morbido e fragrante, dal sapore classico e irresistibile. La superficie leggermente zuccherata regala un piccolo croccante contrasto con l'interno soffice, rendendola perfetta per colazione, merenda o una pausa dolce in qualsiasi momento della giornata. Pronta da gustare subito, è ideale da accompagnare a caffè, tè o cioccolata calda, trasformando ogni assaggio in un momento di piacere semplice e genuino.



SAN GIORGIO
CIAMBELLE
ZUCCHERATE
100 G AL PZ

0,60
6.00 €/Kg

1,05
12.35 €/Kg

SAN GIORGIO
MUFFIN
AL CACAO
85 G
AL PZ



180°C

12 min

0,70
10.14 €/Kg

DONUTS
CHEESECAKE
LAMPONE
69 G
AL PZ



11,90

LA DONATELLA
TIRAMISÙ
1 KG



supermercatideco.multicedi.it



COTTURA
IN PENTOLA



COTTURA
SU GRIGLIA



COTTURA
IN PADELLA



COTTURA
AL FORNO



COTTURA
IN FRIGGITRICE
AD ARIA



DA
SCONGELARE
PRIMA



DA
CONGELATO



RICETTA
CONSIGLIATA



CONSIGLI
DI COTTURA



CONFEZIONATI

Grandi marche surgelate

4€99
4.16 €/Kg

**FINDUS
PISELLINI
PRIMAVERA
1,2 KG**

21€90
10.95 €/Kg

**GAMBERI
ARGENTINI L1
CONGELATI
A BORDO
2 KG**



**PANAPESCA
COZZE CON
GUSCIO
1 KG**

2€99

CON CARTA ESSERE DECO

*Il profumo
della tradizione,
pronto da assaporare.*



**SCONGELA
&
GUSTA**



9€50
10.56 €/Kg

**TORTE E TORTE
PASTIERA DI GRANO
900 G**



9€90
13.20 €/L
**DONNAFUGATA
ANTHILLA BIANCO
75 CL**

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO



GASTRONAUTA
• FRESELLE
ROTONDE
• CIABATTE
- BIANCHE
- INTEGRALI
400 G

1€99
4.97 €/Kg

**DECÒ
ALI DI POLLO
PICCANTI
330 G**

2€59
7.85 €/Kg

**TAGLIATI
X LA CONVENIENZA**

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre

**DECÒ
2 TARTUFI
• BIANCHI • NERI
160 G**

2€69
16.81 €/Kg



3€59
8.97 €/Kg

**DECÒ
MERLUZZO D'ALASKA
AL GRATIN CON ERBE
AROMATICHE 400 G**



3€99
8.87 €/Kg

**DECÒ
SUGO ALLO
SCOGLIO
SURGELATO
450 G**



supermercatideco.multicedi.it

Tanti prodotti confezionati selezionati tra i migliori brand

Leggeri, nutrienti e pratici da servire. Mantengono freschezza e consistenza, con un sapore delicato, perfetti come snack o per arricchire piatti veloci in modo originale.

**BOCCONCINI
ALLE ALGHE**

3,29
AL KG



5 min

180°C



11 min



10 min



**FINDUS
SOFFICINI
VARI GUSTI
250 G**

1,89
7.56 €/Kg

CON CARTA ESSERE DECÒ



Decò

Superfreddo
Più freschi del fresco

OFFERTE VALIDE SOLO NEI PUNTI VENDITA INDICATI

AVELLINO E PROVINCIA

CESINALI VIA SABINO COCCHIA, 53

BARI E PROVINCIA

BARI VIA CAPITANO MAIORANO, 26

CASERTA E PROVINCIA

CAPUA VIA SANTA MARIA CAPUA VETERE, 1/3
CALVI RISORTA VIA A. BIZZARRI, 60
MONDRAGONE VIA STAZIONE, 20
SPARANISE VIA G. MEROLA, 10
VAIRANO SCALO VIA NAPOLI, 288
VITULAZIO VIA LUCIANI, SNC

FROSINONE E PROVINCIA

CASSINO VIA BELLINI, 26 A

ISERNIA E PROVINCIA

VENAFRO VIA PEDEMONTANA, 1

LATINA E PROVINCIA

LATINA VIA ISONZO, 221
SCAURI VIA APPIA, 1025

NAPOLI E PROVINCIA

ARZANO VIA A. VOLPICELLI, 33
BOSCOREALE VIA GIOVANNI DELLA ROCCA, 140
CRISPANO VIA ARMANDO DIAZ, 83
GIUGLIANO IN CAMPANIA VIA GIUSEPPE DI VITTORIO, 57/61
MELITO DI NAPOLI VIA UMBRIA, 8
MELITO DI NAPOLI VIA SIGNORELLI, 124
NAPOLI VIA SAN GIACOMO DEI CAPRI, 45
NAPOLI VIA PROVINCIALE DI CASERTA, 192
NAPOLI VIA GIACINTO GIGANTE, 11
NAPOLI-COLLI AMINEI VIA NICOLARDI, 16
POGGIOMARINO VIA PASSANTI FLOCCO, 154
POGGIOMARINO VIA SCAFATI 96/98
POMIGLIANO D'ARCO VIA ALESSANDRO MANZONI, 30/42
POZZUOLI VIA GIOVANNI DE FRAIA, 12
TORRE DEL GRECO PIAZZALE DELLE FERROVIE, 5

ROMA E PROVINCIA

COLLEFERRO VIA DEI PIOPI, 24

SALERNO E PROVINCIA

BELLIZZI VIA ROMA, 84
CENTOLA PALINURO VIA ISCA, 1
SCAFATI VIA MARTIRI D' UNGHERIA, 319



La distribuzione dei volantini, recapitati nelle cassette postali, ha come scopo di informare le iniziative dei punti vendita Decò. A tutela dell'ambiente e dei decori urbani, Vi invitiamo a segnalare eventuali infrazioni NON DISPERDERE NELL'AMBIENTE

LE COMUNICAZIONI DELLE OFFERTE IN VOLANTINO E NEL PUNTO VENDITA RECEPISCONO LE ULTIME REGOLE INTRODOTTE DAL D.LGS 26/2023 (ART. 17 BIS DEL CODICE DEL CONSUMO).

I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI IN CASO DI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. LE OFFERTE SONO VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE E LE QUANTITÀ INDICATE SONO STIMATE PER SODDISFARE UN USO FAMILIARE. LE FOTO SONO MERAMENTE INDICATIVE E POSSONO NON RISPPECCHIARE L'IMMAGINE REALE DEL PRODOTTO IN OFFERTA.



È un'insegna del gruppo Multicred
Per info: svilupparete@multicred.com



Numero verde
0823 1658500

ASSISTENZA CLIENTI
dal lunedì al venerdì dalle ore 9.30 alle ore 13.30